Otto de Cleve maritus legitimus Beatricis sue uxoris filie quondam Robberti de Neijnsel et dicta Beatrix cum eodem tamquam cum tutore et Johannes van den Doren filius quondam Henrici van den Doren maritus [et] tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Ginte filie quondam dicti Robberti de Neijnsel duas sextas partes ad se spectantes in quatuor virgatis terre que fuerant quondam Yde de Hezebinne beghine sitis in parochia de Druenen in loco dicto (dg: Velt vulgariter) vulgariter Oper Brake #+ {BP 1179 p 508v 11 invoegen}# et que due sexte partes dicto quondam Robberto de Neijnsel de morte dicte quondam Yde de Hezebinne successione fuerant advolute et que due sexte partes dictis Beatrici et (dg: Ginte) quondam Ginte sororibus filiabus dicti quondam Robberti de morte eiusdem quondam Robberti successione fuerant advolute et que due sexte partes nunc ad se spectant ut dicebant ut dicebant supportaverunt Johanni de Thede filio quondam Johannis #dicti# Dircs soen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 508v 11 do 14-11-1392.

{Invoegen in BP 1179 p 508v 10}.

+ atque in hereditario censu duorum et dimidii solidorum et in duobus pullis quos dicta quondam Yda de Hezebeen in Druenen habuit solvendos.

BP 1179 p 508v 12 do 14-11-1392.

Beatrix ndvw Henricus zvw Bartholomeus zv Theodericus droeg over aan

Johannes van Thede zvw Johannes gnd Dircs soen ¼ deel in 4 roeden land, gnd gerden, in Druenen, die waren van wijlen jkvr Yda van Heesebeen, aan Adam van Neijnsel, tbv voornoemde Beatrix, overgedragen door Elisabeth wv voornoemde Bartholomeus.

Beatrix filia naturalis quondam Henrici filii quondam Bartholomei filii Theoderici cum tutore quartam partem ad se spectantem in quatuor virgatis terre dictis communiter gherden sitis in parochia de Druenen et que fuerant quondam domicelle Yde de Heesebeen supportatam Ade de Neijnsel ad opus dicte Beatricis prout in litteris #ab Elisabeth relicta dicti quondam Bartholomei# supportavit Johanni de (dg: de) Thede filio quondam Johannis dicti Dircs soen (dg: p) cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 508v 13 do 14-11-1392.

Vooroemde Johannes beloofde aan voornoemde Beatrix 11 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicte (dg: ..) Beatrici XI Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.